
经宁国市人民政府批准，宁国市自然资源和规划局决

定公开出让1幅地块的国有建设用地使用权，现将有关事项

公告如下：

一、公开出让地块位置及基本情况
ngs2023-27 号地块位于开发区汪溪园区 G329 国道西

侧，面积13264㎡，该地块的建设要求需严格按照宗地规划

设计条件执行（详见出让文本）。

二、公开出让地块的规划指标要点及竞买保证金等概
况：（表格见下）

三、竞买人的资格、条件
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除法

律法规另有规定外，均可申请参加国有建设用地使用权招标拍

卖挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可联合申请。但联

合申请需满足：（1）联合申请各方共同签署的申请书；（2）联合

各方的有效身份证明文件；（3）联合竞买协议，协议要规定联合

各方的出资构成、股份结构以及联合各方的权利、义务，并明确

签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人。竞买人的

资格审查按原国土资源部第39号令等相关规定执行。

四、付款方式
该地块出让的国有建设用地使用权成交价款自出让合

同签订30日内必须缴纳出让价款的50%，余款在合同签订

后一年内缴清。延迟缴纳价款的，按每日1‰缴纳延迟部分

的违约金。分期支付价款的，在支付第二期及以后各期价

款时，须按照支付第一期价款之日中国人民银行公布的贷

款利率支付利息，土地出让价款和违约金由宁国市自然资

源和规划局负责催缴。延期付款超过60日，经出让人催交

后仍不能支付出让价款的，出让人有权解除合同，受让人无

权要求返还定金，出让人并可请求受让人赔偿损失。

五、公开出让方式
申请人可于2023年8月31日8时00分至2023年9月19日

15时00分到宁国市自然资源和规划局二楼城乡土地交易

中心获取公开出让文件，同时在宣城市公共资源交易中心

网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）提出在线竞买申请，并

交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资格。保证金到

账的截止时间为2023年9月19日15:00。

取得竞买资格的申请人超过2人（含2人）的，将公开拍

卖该宗国有建设用地使用权。不足2人的，采取挂牌方式进

行，同时竞买申请及竞买保证金的到账时间将顺延至2023

年10月7日15:00。挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继

续竞价的，转入现场竞价。具体的公开出让方式，将于2023

年9月19日15:00前告知取得竞买资格的申请人。

本次公开出让地块设有底价，均采用增价方式，增加幅

度为人民币15元/㎡/次（1万元整数倍/亩·次）。按价高者

得的原则确定竞得人。

六、公开出让时间和地点
公开拍卖时间：2023年9月20日15:00

公开挂牌时间：2023年9月20日至2023年10月9日（不

含中秋、国庆假期）

挂牌申请截止时间：2023年10月7日15:00

挂牌截止时间：2023年10月9日15:00

拍卖（挂牌）地点：宁国市公共资源交易服务中心（市民

之家六楼622室）

七、报名与竞买保证金账户
1.采用网上报名，申请人先注册成网员（国土竞买人身

份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描件方式在线完

成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动生成竞买资格

确认书，请竞买人自行打印。网上交易系统务必使用IE7、

IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能导致异常。如有

疑问，可致电0563-2616639或0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心

网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）-国土资源板块-选择

需参与竞争的项目-点击项目最下方我要报名-完成网

员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统

自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑

页面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资料-竞买

申请审核通过后打印竞买资格确认书。

2.竞买人须于拍卖（挂牌）会30分钟前凭在宣城市公共

资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）自行打印

的竞买资格确认书和出让文件要求提供的纸质报名资料

（原件，一式两份）到宁国市公共资源交易中心现场办理竞

买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

3.保证金缴款开户单位及账号：

宁国市国库集中支付中心

工行宁国支行：9558851317000043170

（请在用途栏务必注明资金用途及收款单位）

八、具体联系方式如下：
联系地址：宁国市自然资源和规划局二楼城乡土地交

易中心

联系电话：0563-4012790 联系人：杨女士、许女士

详情请登录：宣城市公共资源交易服务网（http://

ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）

宁国市自然资源和规划局
2023年8月30日

宁国市自然资源和规划局国有建设用地使用权公开出让公告
宁交易国告字[2023]13号

宗地编号

ngs2023-27

土地位置

开发区汪溪园区G329国道西侧

土地面积
㎡

13264
亩
19.9

土地用途

其他商业服务业用地

规划指标要求
容积率
≤1.2

建筑密度
≤40%

绿地率
≥10%

出让年限

40年

起始价（万/亩）

72

竞买保证金（万元）

287

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

www.xuanwww.com
2023年8月31日 星期四 编辑 利成志 校对 吴媛媛 黄万宁4 县域新闻·广告

宣州讯 日前，宣州区市场

监管局深入开展校园周边食品

安全专项整治行动。

本次行动旨在深入治理校

园周边面向未成年人无底线营

销色情低俗食品问题，进一步

加强校园周边食品安全监管，

严防食品安全事件发生。专项

整治行动以校园周边商铺为重

点，主要检查食品经营单位销

售情况，并督促食品经营者进

行全面自查，严格落实进货查

验责任和义务，严禁采购、贮存

和销售包装或标签标识具有色

情、暴力、不良诱导等形式或内

容危害未成年人身心健康的食

品，一旦发现立即下架。截至

目前，共出动市场监管执法人

员 316 人次，检查校园周边各

类经营主体156家。

（宋春红）

宣州区市监局开展专项整治守护食品安全

声明专栏
●程乾遗失出生医学证明，出生证编号：

P340671129，声明遗失。
●李翊宸遗失出生医学证明，出生证编号：

Q340319571，声明遗失。
●绩溪县机关事务管理服务中心遗失银行

开户许可证，核准号：J3777000275703，开户银行：
中国工商银行股份有限公司绩溪龙川支行,账号：
1317015809200015190，声明遗失。

●宣城市荣远汽车运输有限公司遗失皖
PC5585 道 路 运 输 证 ，证 号 ：皖 交 运 管 宣 字
341802214312，声明遗失。

助企服务不停歇 环保宣传进企业

本报讯 为促进园区经济

绿色发展，今年以来，宣城经开

区持续发力做好企业宣传服务

工作，帮助企业增强环保意识。

加强政策宣传，做好前期规

范。组织园区招商局、经发局、

投服中心等前置部门召开入园

项目环评手续履行情况会商会，

就如何督促已备案的项目在开

工前履行环评手续共同商讨，要

求各部门结合自身职责，在对应

的为企服务环节告知企业需履

行环评手续，加大环保政策及流

程宣传，从项目前期规划入手，

为企业环境树立绿色屏障。

印发宣传手册，规范流程指

导。组织召开工业企业环境管

理培训会，现场为140余家工业

企业讲解各项政策，发放《工业

企业环境管理手册》，增强企业

环保意识，规范企业环境管理。

现场讲解政策，助企纾困解

难。在服务企业的过程中，加强

与企业的沟通联系，准确掌握建

设项目基本信息。按照《建设项

目环境影响评价分类管理名录》

确定环评等级，提供精准服务，指

导企业分类办理环评手续。当面

发放环评批复，并与企业相关责

任人进行细致讲解，帮助企业加

深对环评文件的理解和重视。

强化入企帮扶，优化营商环

境。常态化开展“送法暖企”、“十

百千帮扶”活动，深入现场了解企

业困难，实地勘探问题根源，多渠

道帮助企业解决生态环境方面遇

到的问题。针对企业诉求，对症

下药，不断提供生态环境政策及

技术咨询，精准施策、主动帮扶，

助力企业不断提升环境治理水

平，实现企业高质量发展和生态

环境保护共赢的局面。 （经宣）

宁国讯 为严守耕地保护红线，

夯实粮食安全根基，今年以来，宁国

市中溪镇全面部署，集中力量，全力

推进耕地找回工作。

压实责任，部署落实。该镇耕地

和永久基本农田核实处置总量居宁

国市乡镇街道第二，处置面积大，整

改任务重。该镇多次召开专题会、调

度会，传达落实上级耕地保护工作相

关文件、会议精神，进一步提高思想

认识，强化红线意识。严格实行分片

包村责任制，压实全镇六个行政村工

作任务，形成基层耕地找回合力。

问题导向，严格管理。实行挂图

作战，根据上级下发的流失耕地图斑

现状，该镇镇村干部进行实地勘探，

详细了解每块流失耕地的土地性质

和现状，明细工作台账，定期梳理当

前耕地找回工作中存在的问题，积极

与上级部门进行核实，对现状为耕地

和完成整改复耕的举证进行上传，推

动“找地”工作高效开展。明确节点

任务，严格执行“一周一通报”工作机

制，汇报工作进度，更新剩余任务。

截至目前，该镇已找回耕地和永久基

本农田689.13亩，完成率达100%。

宣传引导，以民为本。积极通

过网格微信群、悬挂横幅、入户走访

等形式，向村民宣传关于耕地资源

保护利用及粮食安全等政策意见，

提高群众政策知晓率，引导群众自

觉参与到耕地保护当中。同时，该

镇主要领导做好工作指导，并及时

调解存在的矛盾。 （盛慧咏）

“耕地找回”夯实粮食安全根基近日，郎溪县姚村镇第五次全国经济普查
单位清查正式启动，普查员深入普查对象家
中，使用手持电子终端，对相关法人单位及个
体经营户，进行“地毯式”逐一清查，并分类填
报清查表。 特约记者 王祖清 摄

“五经普”摸清最新“家底”
郎溪讯 为做好 2023 年第五次全国经济

普查工作，连日来，郎溪县十字镇“经济普查小

分队”深入各普查小区开展入户清查登记工作，

该镇“经普办”指导员和普查员积极参与清查工

作，为后续的经济普查工作奠定坚实基础。

清查中，普查员认真查看法人和产业活动

单位及个体经营户的有关证照，耐心询问负责

人经营状况和营收情况，并做好普查对象基本

情况、财务状况等相关数据的登记工作。同

时，针对普查员在清查过程中发现的问题，指

导员同步进行现场答疑，并详细讲解单位清查

阶段的任务要求、入户流程、清查表填报规范、

手持电子采集终端操作方法、入户技巧及相关

法律法规等，帮助普查员尽快掌握单位清查的

工作方法。 （喻光兆）

宁国讯 今年以来，宁国市梅

林镇多措并举，高标准、严要求抓好

财政衔接资金项目建设，为乡村振

兴赋能。

梅林镇积极落实群众民主议事

决策机制，充分听取群众意见建议，

重点谋划申报一批群众需求强烈、联

农带农效益突出的项目。该镇严格

按照“村申报、镇审核、部门审查、县

级审定”的程序，该镇党委、政府多次

安排部署衔接资金项目库建设工作，

结合村实际，谋划出可行性高、规划

科学的项目，持续提高项目库建设质

量。为高质量做好衔接资金项目建

设，该镇主要领导坚持质量和进度

“两手抓”，全过程加强项目建设的督

查和监管。针对项目实施中遇到的

难点、堵点进行常态化调度，全过程

服务项目的招投标、开工建设等环

节，同时加强对项目施工安全管理工

作的监管，确保项目建设质量符合规

范要求。 （黄征）

“衔接资金”为乡村振兴赋能

开展第五次全国经济普查

宁国讯 近年来，宁国市多措并

举，不断完善普惠托育服务体系，健

全普惠托育服务措施，推动托育服务

高质量发展。

宁国市先后出台《宁国市3岁以

下婴幼儿照护服务发展工作实施意

见》《宁国市扶持和规范普惠性托育

园发展工作的实施方案（试行）》等文

件，建立健全托育服务规范化管理体

系。截至目前，该市共有备案托育机

构21家，设置托位2533个（含托幼一

体化幼儿园托班），千人口托位数达

6.6个，认定普惠性托育机构9家，提

供普惠性托位791个，普惠性托位占

比 52.5%。宁国市托育机构积极探

索实践3岁以下婴幼儿照护服务，以

提供全日制托育为主，开展了母婴服

务、早期融合教育、周末亲子早教、家

长课堂、家庭入户指导等一系列0岁

至3岁的婴幼儿照护服务活动，构建

了 3 岁以下婴幼儿多元化的照护服

务体系，3家托育机构积极申报并获

评“宣城市示范性托育机构”。接下

来，宁国市卫健委将以参评“宣城市

级示范性托育机构”工作为契机，积

极引导 3 家宣城市示范托育园进一

步发挥专业优势，着力探索“婴幼儿

照护服务”发展新方法和新模式，不

断夯实基础和提升服务水平，充分发

挥辐射带动作用。 （邵宁）

宁国市多措并举推进托育服务

本报讯 8月24日，宣城经

开区飞彩街道莲西社区新时代文

明实践站以“预防先天残疾 守

护美好未来”为主题，在希达小区

开展残疾预防日志愿宣传活动。

活动现场悬挂横幅标语，

社区工作人员向过往居民发放

残疾预防宣传折页，详细解读

残疾预防知识和精准康复服务

政策等，引导大家提高对残疾

预防知识的知晓度，增强疾病

康复干预意识，同时形成全社

会关注、支持残疾预防工作的

良好氛围。下一步，莲西社区

将继续加大残疾预防宣传力

度，同时将积极组织各类康复

服务活动，为残疾人提供更好

的帮助。 （秦缘）

主题活动普及残疾预防知识

郎溪县首个普法卡通IP上线
郎溪讯 为进一步提高“八五”普法生动性和

趣味性，营造良好法治氛围，近日，郎溪县凌笪司
法 所 精 心 策 划 ，倾 力 打 造 全 县 首 个 普 法 卡 通
IP——“凌小司”。

该普法卡通人物以凌笪镇特色产业蓝莓为设
计原型，结合传统“和”文化，融入普法元素，体现

“和美凌笪”主题定位。卡通人物以司法蓝为主色
调，以萌动的表情、奔跑的姿势造型，体现出新时代
郎川普法人热情服务、司法为民的风采。整体设计
简洁大方，既融合了司法元素，又凸显了地方特色，
具有较强的感染力、传播力和影响力。凌笪镇创设
普法卡通IP，是法治宣传教育工作与时俱进的新举
措。下一步“凌小司”将会被广泛运用于各类普法
宣传载体用品，将陆续推出法治书签、法治布袋、法
治扇子、法治纸杯等周边法治文化产品。同时，凌
笪镇将通过“凌笪发布”微信公众号推出普法专栏

“小司普法”，定期推送法律知识。 （樊义君）

宣州讯 今年以来，宣州区

黄渡乡对标“作风建设深化年”

任务清单，主动担当作为，进一

步转作风、促实干、提实效。

聚焦“问题导向”转作风。

以“六重六轻”突出问题专项整

治为契机，结合自身工作实际，

深入查摆作风突出问题，乡村

两级党组织和党员干部共查摆

整改问题194个，征求意见建议

9条，有效推动解决群众“急难愁

盼”问题54个，攻克经济发展、信

访维稳等工作中的难点堵点问

题10个。

聚焦“为民服务”促实干。

推进站所长民主考评工作，明确

考评内容，建立服务台账，强化

社会监督。7名参评站所长立足

岗位职能，深入企业走访帮扶，

帮助解决用工、技术、资金等问

题21个。同时结合十大暖民心

活动，把解民忧、暖民心作为服

务管理的核心任务，主动上门为

群众提供服务80余次。

聚焦“振兴乡村”提实效。

今年以来，该乡坚持学先进、找

差距、抓提升，组织乡村党员前

往黄山市黟县及休宁县、芜湖

市湾沚区红杨镇、广德四合、宁

国汪溪等地，学习考察发展壮

大村集体经济、美丽乡村建设、

人居环境整治、文旅产业发展

等乡村振兴典型经验做法，优

化调整2023 年乡村振兴入库项

目74个。

（吴娟娟）

“三聚焦”强化作风建设

广德讯 8月29日，广德市

升平街道升平社区开展“移风易

俗进小区 文明新风入人心”主

题宣传教育活动。

活动中，升平社区志愿者带

领现场居民学习了《广德市民公

约》和《社区居民公约》，并就公

约中关于移风易俗的内容进行

详细解读，倡导大家在日常生活

中节俭养德、文明理事，遵守社

会公德，树立厚养薄葬新观念。

随后，志愿者倡导大家自觉抵

制带有封建迷信色彩的祭拜活

动，破除焚烧纸钱、燃放鞭炮、

摆放祭品等陈规旧习，提倡以

鲜花祭奠、植树祭奠、网上祭

祀、家庭追思等文明、健康的现

代方式缅怀先人。 （陈述媛）

“主题宣教”让文明新风入人心

移风易俗 倡树新风

新时代 新征程 新伟业
全面推进乡村振兴

我市科技创新整体效能不断提升
（上接第一版）上半年，全市企业

吸纳技术合同交易额 94.21 亿元，

同比增长 921.7%。成立“宣城校地

合 作 联 盟 ”，选 派 21 名“ 科 技 副

总”，开展企业技术需求巡检，撬

动高校院所把科技攻关放在企业，

把研发成果落在企业。上半年，全

市凝练企业技术需求攻关课题 50

项，同比增长 56.3%。同时，设立

2.6 亿元安徽省科技成果转化引导

基金宣城子基金，推动科技创新普

惠政策“应享尽享”。落实上年度

研发费用加计扣除额 41.76 亿元，

同比增长 24.5%；全市科技贷款余

额 190.68 亿元，同比增长 36.5%，居

全省第 3 位。（本报记者 徐晨）


